СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.03.2023 № 30
п. Омсукчан

	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 30.09.2019 № 32 «Об утверждении Генерального плана, Правил землепользования и застройки муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

В соответствии с Протоколом публичных слушаний от 21 марта 2023 года, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ Магаданской области», утвержденного решением Собрания представителей Омсукчанского муниципального округа от 14.12.2020 № 21, Собрание представителей Омсукчанского муниципального округа
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 30.09.2019 № 32 «Об утверждении Генерального плана, Правил землепользования и застройки, муниципального образования «Омсукчанский городской округ» следующие изменения:
1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ».
1.2. В преамбуле решения по всему тексту слово «городского» заменить словом «муниципального» по всему тексту преамбулы.
1.3. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ».
1.4. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).».
1.5. В Генеральном плане Омсукчанского городского округа слово «городской» по всему тексту в соответствующем падеже заменить словом «муниципальный» по всему тексту в соответствующем падеже.
1.6. Дополнить подпункт 2.3.10. пункта 2.3. раздела 2 Тома II следующим техническим документом согласно приложению к настоящему решению:
- картографический материал: «Генеральный план Омсукчанского муниципального округа. Карта градостроительного зонирования. Приаэродромные территории Омсукчанского района. М 1:200000».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы Омсукчанского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                                  О.В. Кистанов

Председатель
Собрания представителей	                                                        О.Ю. Егоркин